О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному
комплексу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 2 апреля 2019 года
№ 58
      1. Внести в  Консультативного комитета по агропромышленному комплексу, состав
утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19
декабря 2017 г. № 192, следующие изменения:
      а) включить в  Консультативного комитета следующих лиц:состав
      От Республики Казахстан
Асаутаев Бахтияр
Берикович

– заместитель директора Департамента международной экономической интеграции
Министерства национальной экономики Республики Казахстан

Молдабаева Сауле
Сундатпайевна

– директор Департамента стратегического планирования и анализа Министерства
сельского хозяйства Республики Казахстан

      От Кыргызской Республики
Довлетов
Нурдин
Турарович

–
и. о. заведующего отделом по работе с ЕАЭС и вопросам ВТО Министерства сельского
хозяйства, пищевой промышленности и мелиорации Кыргызской Республики

Майканов
М а н а с
Капазович

–
начальник Управления государственного ветеринарного надзора Государственной
инспекции по ветеринарной и фитосанитарной безопасности при Правительстве
Кыргызской Республики;

      б) исключить из  Консультативного комитета Абдуалиеву М.К., Сарыбаеву состава
У.К., Асылбекова Ж.А. и Куценко А.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан